【担当】

 高齢福祉保健課 介護人材確保係 大橋

 T E L：025-280-5272

E-mail：ohashi.hiroto@pref.niigata.lg.jp

高 齢 第８７５号

                                                       令和５年８月 28日

 介護保険事業所等の長 様

                                          新潟県福祉保健部高齢福祉保健課長

第７回新潟県介護技術コンテストへの参加について（依頼）

  日頃から、本県の高齢者保健福祉行政の推進につきまして、格別の御配慮を賜り厚

く御礼申し上げます。

  標記について、下記のとおり開催しますので、多くの方から御応募いただけますよ

うお願いいたします。

                                   記

 １ 日時

   令和５年 11月 25日（土）９：00～16：00

 ２ 会場

   新潟市産業振興センター 展示ホール福祉・介護健康フェア会場内

 ３ 開催部門・募集チーム数

・衣類着脱ケア及びアクティビティケア

・１チーム２名、計６チーム

※応募数が募集チーム数を上回る場合には選考を行います。

 ４ 応募資格

介護福祉士またはホームヘルパー２級課程もしくは初任者研修課程以上修了者

で介護業務に従事している方

５ 応募締切

令和５年 10月 19日（木）

６ その他

別紙開催要項を御確認のうえ、公益社団法人新潟県介護福祉士会事務局まで御応

募ください。